BOLETIM
DE

SERVIÇO
SUPLEMENTAR

NNoo  1177  DDEE    1177  DDEE  SSEETTEEMMBBRROO  DDEE  22000011

                MCT                                                                       No  017/2001
SPOA                   CGMI                              BOLETIM DE SERVIÇO  SUPLEMENTAR                       DATA: 17/09/2001
              SMOD                                                                                                                                                                     Pág. 02

MINISTRO DE ESTADO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Ronaldo  Mota  Sardenberg

SECRETÁRIO EXECUTIVO

Carlos  Américo Pacheco

SECRETÁRIOS:

João Evangelista Steiner
Esper Abrão  Cavalheiro
Antônio Sérgio Pizarro Fragonemi
Vanda Regina Teijeira Scartezini

CONSULTORA  JURÍDICA:

Maria  Teresa  Correia  da  Silva

SUBSECRETÁRIO:

Edmundo Antonio Taveira Pereira

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Esplanada dos Ministérios, Bloco E
70067-900      -    Brasília – DF
Fone:  xxx(61)   317-7500

ORGANIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO:

Subsecretaria de Planejamento,  Orçamento e Administração – SPOA
Coordenação-Geral de Modernização e Informática – CGMI
Divisão de Modernização Institucional e Gerenciamento de Documentos – DMGD
Esplanada dos Ministérios, Bloco E,  Térreo,  sala  T-69
70067-900     -    Brasília   -   DF
Fone:   xxx(61)  317-7617
Fax:     xxx(61)  317-8082

                MCT                                                                       No  017/2001
SPOA                   CGMI                              BOLETIM DE SERVIÇO  SUPLEMENTAR                       DATA: 17/09/2001
              SMOD                                                                                                                                                                     Pág. 03

SUMÁRIO

Atos da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração ................................04 a 04

                MCT                                                                       No  017/2001
SPOA                   CGMI                              BOLETIM DE SERVIÇO  SUPLEMENTAR                       DATA: 17/09/2001
              SMOD                                                                                                                                                                     Pág. 04

ATOS DA SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA No 123 DE  17 DE SETEMBRO DE 2001

O Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração da Secretaria-Executiva do Ministério da
Ciência e Tecnologia, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso XII, do art. 1o, da Portaria no 183, de 10 de abril
de 1995, e tendo em vista o disposto no inciso III do art. 145 e no art. 148 da Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e
considerando o relatório da Comissão de Sindicância, constituída através da Portaria no 31, de 22 de março de 2001, conforme
consta do Processo no 01200.001248/2001-93, resolve:

Art.1o Prorrogar, por mais sessenta dias, o prazo previsto no art. 3o da Portaria no 84, de 9 de julho de 2001,
publicada no Boletim de Serviço no 13,  de 16 de julho de 2001.

Art.2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EDMUNDO ANTONIO TAVEIRA PEREIRA
Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Consulta ao Boletim de Serviço
HOME PAGE DO MCT/INTRANET/INFORMES/BOLETIM MCT

DIVISÃO DE MODERNIZAÇÃO  INSTITUCIONAL E GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS
MS WORD 7.0  -  BOLETIM DE SERVIÇO SUPLEMENTAR No 17 DE 17DE SETEMBRO DE 2001